
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «16» октября 2020 г.                Курск                                  № 546-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 15.10.2020 г., протокол 

№108 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                           А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 546-з от 16.10.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

    № Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального 

образования 

1 20096006417 Тюрин Илья Артурович 195 
 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство; Автомобильные дороги). На базе высшего образования 

2 20096006435 Орлова Александра Максимовна 189 
 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего общего 

образования 

3 20182005011 Новоселова Алина Романовна 222 
 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего профессионального 

образования 

4 20179001041 Черкашин Даниил Игоревич 162 
 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

общего образования 

5 20183000075 Водолад Дмитрий Владиславович 292 

6 20096006422 Симоненкова Валерия Александровна 244 
 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

7 20096006415 Гурова Кристина Викторовна 209 
 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией; 

Маркетинговая деятельность). На базе среднего профессионального образования 

8 20096006427 Скрипниченко Андрей Викторович 172 
 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом 

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

9 20096006424 Дроздов Александр Сергеевич 151 
 



 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и 

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального 

образования 

10 20096006374 Ткаченко Маргарита Ростиславовна 167 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе 

среднего общего образования 

11 20227006401 Литягина Арина Вячеславовна 185 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры). На базе среднего профессионального образования 

12 20187001965 Шелехова Елена Сергеевна 175 
 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования 

13 20185006225 Шокурова Анна Владимировна 153 
 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Дошкольное образование). На базе среднего профессионального образования 

14 20185006252 Базарова Ольга Сергеевна 182 

15 20167006431 Нечитайлова Ирина Николаевна 153 
 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего образования 

16 20185005582 Воронкова Виктория Андреевна 143 
 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

17 20096006429 Ушакова Наталья Викторовна 164 

18 20167006428 Егорова Ольга Владимировна 163 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

общего образования 

19 20175000647 Хусаинова Александра Сергеевна 176 
 

 

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе 

среднего общего образования 

20 20227001836 Ковалив Анастасия Васильевна 131 

     


